




Marca la **diferencia**



**é Galego,
é Bo**

Los productos identificados con este sello son de proveedores locales que impulsan el desarrollo de tu región

 **Col picuda**
• Categoría: I.
• Origen: Galicia.



-23%
~~1.29~~
0.99
ud

 Pradera
Hamburguesa de ternera rubia gallega



-16%
~~2.99~~
2.49
pack
240 g
12,46 €/kg / 10,38 €/kg

 Guays
Patatas fritas artesanales picantes



 **POR TIEMPO LIMITADO**
1.55
ud
175 g
8,86 €/kg

 Origen y Tradición
Queso Arzúa Ulloa D.O.P.



5.65
ud
650 g
8,69 €/kg

Pradera

Pieza para tacos de ternera gallega



Aprox. 850 g

-14%

~~9.34~~

aprox. 850 g

7.99

10,99 €/kg / 9,40 €/kg

Pradera

Filete 1ª A de ternera gallega



POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 425 g

MÁS BARATO

~~5.52~~

5.29

aprox. 425 g

12,99 €/kg / 12,45 €/kg

Pradera

Escalopín de ternera gallega



POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 475 g

MÁS BARATO

~~6.41~~

5.89

aprox. 475 g

13,49 €/kg / 12,40 €/kg

Pradera

Estofado de ternera gallega



POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 475 g

MÁS BARATO

~~5.22~~

4.99

aprox. 475 g

10,99 €/kg / 10,51 €/kg

Pradera

Filete 1ª A de vaca gallega



POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 475 g

-18%

~~6.63~~

5.39

aprox. 475 g

13,95 €/kg / 11,35 €/kg

Del Lunes **13/5**
al Domingo **19/5**



**NUESTROS
PROVEEDORES**



Xosé Lois Llamazares
Daveiga
Lugo

Daveiga
**Galletas
mariñeiras**



• 2 variedades: chía
o lino.



POR TIEMPO LIMITADO

200 g

-10%

~~2.29~~

2.05

ud.

11,45 €/kg / 10,25 €/kg

Larsa
**Queso con leche
de pastoreo**

• 2 variedades: clásico y ligero.
• En lonchas.



300 g

-18%

~~3.69~~

2.99

ud.

12,30 €/kg / 9,97 €/kg

Prestes
**Queso picante /
ahumadito**



400 / 450 g

-20%

~~5.49~~

4.39

ud.

12,73 €/kg / 10,98 €/kg

Prestes
**Queso
San Simón da Costa**



500 g

-17%

~~6.39~~

5.29

ud.

12,78 €/kg / 10,58 €/kg

**Chorizo
gallego**



500 g

-22%

~~3.99~~

3.09

ud.

7,98 €/kg / 6,18 €/kg

Bollo preñado



115 g

-20%

~~1.19~~

0.95

ud.

10,35 €/kg / 8,26 €/kg

Pan moña



115 g

-23%

~~1.29~~

0.99

ud.

11,22 €/kg / 8,61 €/kg



Del Lunes **13/5**
al Domingo **19/5**

1906

Cerveza reserva



El botellín sale a ~~1.22 €~~ 1.09 €

6 x 33 cl

-10%

~~7.29~~
6.49

pack

3,68 €/l / 3,28 €/l

Estrella Galicia

Cerveza especial



La lata sale a ~~0.85 €~~ 0.70 €

10 x 33 cl

-17%

~~8.45~~
6.99

pack

2,56 €/l / 2,12 €/l

Estrella Galicia

Cerveza tostada 0,0



33 cl

-17%

~~0.87~~
0.72

ud

2,64 €/l / 2,18 €/l

Coto de Ibedo

Vino blanco D.O. Ribeiro



Elaborado con tres de las mejores variedades de uva autóctonas: Loureira, Godello y Treixadura. Notas frutales y una pequeña nota ácida.

75 cl

-20%

~~5.49~~
4.39

ud

7,32 €/l / 5,85 €/l

Casal do Río

Vino blanco D.O. Ribeiro



Aromas de fruta blanca, tropical, cítricos notas de flores blancas.

75 cl

-20%

~~3.99~~
3.19

ud

5,32 €/l / 4,25 €/l

Tabagonia

Vino blanco Albariño D.O. Rías Baixas



Fresco y alegre, de color amarillo pajizo con reflejos verdes y aroma envolvente.

75 cl

-20%

~~8.49~~
6.79

ud

11,32 €/l / 9,05 €/l

Biscuits Galicia

Minimagdalenas

• 2 variedades: de chocolate o mantequilla.



“la magia de las galletas”

BISCUITS GALICIA

Mini-magdalenas

Mini fairy cakes

POR TIEMPO LIMITADO

DESDE 180 g

1.29

ud

7,17 €/kg

Corona de Andrade

Tarta de almendras y rosquitos



Andrade

TARTA DE ALMENDRA

POR TIEMPO LIMITADO

560 g

-10%

~~4.99~~
4.49

ud

8,91 €/kg / 8,02 €/kg

Corona de Andrade

Melindres



POR TIEMPO LIMITADO

110 g

-30%

~~1.99~~
1.39

ud

18,09 €/kg / 12,64 €/kg